代理合作协议合同范本
甲方(授权方)：乙方(被授权方)：
一合约事项
1为维护合作双方的合法权益，经双方协商，共同达成本合约书的全部条款，并能共同守约执行。
2双方合作的基础：风险共担，利益共用，共同发展。
3双方合作的目标：长期合作，谋求产品的更大市场占有率。
甲乙双方在本合约有效期内，自____年____月____日至____年____月____日，将在区域内，授权乙方代理销售项目。二乙方的权利及义务：
1有权确立代理区域内的销售方式;
2有权在代理区域内进行各种活动及广告发布;
3严格执行甲方的销售政策及价格体系，不得在代理区域外或非价格体系内销售;
自觉维护甲方的知识产权及价格体系，不得有损害甲方知识产权及企业形象的作为并协助配合甲方对上述行为进行市场监督。
5为甲方保守商业秘密，且任何往来款项需汇至甲方指定帐号.没有汇入甲方指定帐号的款项，甲方则视为未收款;
6乙方开发客户确定意向后，由乙方转交给甲方负责后期的经销.
三代理/业务销售量/价格/广告支持
1代理/业务销售量要求：
2如确定代理商需要搞活动的支持，乙方需把相关的资料传给甲方，经过甲方审核并根据实际情况给予乙方广告或推广上的支持。
3由乙方开发潜在及可以开发客户，乙方可联系甲方后续跟进协助销售及签约。
乙方提供的客户最终签约与否，甲方均需给予乙方信息反馈。客户开发认定期为三个月。
5票据-本合约之营销价格全部为不含税之价格，如代理要求发票，则在代理价格上加收税款。
6乙方确定为甲方代理，乙方可以拓展自己的销售范围，。并能严格执行甲方公司规定的价格体系，监督其人员执行价格体系销售的行为。
7在市场及产品材料价格变化而引致产品调价时，甲方第一时间通知乙方并妥善处理价格体系。
8甲方保证乙方的利益/权益，对代理商的违约行为：不按价格体系及总代理区域销售等进行惩罚和制止。
9甲乙双方正常合作期间开发客户退单，乙方需退还已结算费用。
六违约及终止
1乙方违约，甲方将视情况，停止供货，终止代理合约等措施，严重损害甲方企业利益及形象/破坏产权等行为，甲方将通过法律手段予与处理。并追究经济损失。
2双方中任一方终止代理合约，需提前一个月告知对方，并取得对方同意。有关终止代理合约善后工作，双方商议解决。
七本合约一式两份，双方签字后生效。
八如有其他未尽事宜，双方协商解决。若发生纠纷，以甲方所在地法律机关提起诉讼。违约方需承担为之产生的相关费用(含且不限于律师费，诉讼费，保全费)
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日